
Zarządzenie Nr 532/2024
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 10 grudnia 2024 r.

w sprawie powołania Płockiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465 ze zm.) art.  41f  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), 
uchwały  nr  140/VI/2024  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  31  października  2024  r. 
w sprawie wyboru trzech przedstawicieli Rady Miasta Płocka do Płockiej Rady Działalności 
Pożytku  Publicznego  oraz  uchwały  nr  182/XIII/2011  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  30 
sierpnia 2011 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 
Płockiej  Rady Działalności  Pożytku Publicznego,  zmienionej uchwałą: nr 261/XIV/2015 
Rady Miasta Płocka z dnia 29 grudnia 2015 roku, nr 857/LIII/2018 Rady Miasta Płocka 
z dnia 25 października 2018 r., nr 114/VI/2019 Rady Miasta Płocka z dnia 28 marca 2019 
roku
zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Płocką Radę Działalności Pożytku Publicznego w następującym składzie: 

1. Daria Domosławska – Rada Miasta Płocka,

2. Małgorzata Ogrodnik – Rada Miasta Płocka,

3. Mariusz Pogonowski – Rada Miasta Płocka,

4. Iwona Krajewska – organizacje pozarządowe (Zespół Tematyczny ds. turystyki),

5. Leszek Kopczyński – organizacje pozarządowe (Komisja Dialogu Obywatelskiego 

ds. zdrowia i profilaktyki uzależnień),

6. Krzysztof Wiśniewski – organizacje pozarządowe (Komisja Dialogu Obywatelskiego 

ds. kultury),

7. Małgorzata  Przemyłska  –  organizacje  pozarządowe  (Komisja  Dialogu 

Obywatelskiego ds. pomocy społecznej),

8. Jolanta Bielska – organizacje pozarządowe (Komisja Dialogu Obywatelskiego ds. 

organizacji katolickich i wyznaniowych),

9. Beata  Puda  –  organizacje  pozarządowe  (Komisja  Dialogu  Obywatelskiego  ds. 

infrastrukturalnych),

10.  Robert Elwertowski – organizacje pozarządowe (Komisja Dialogu Obywatelskiego 

ds. edukacji),



11.  Honorata Hirschfeld – organizacje pozarządowe (Płocka Rada Sportu),

12.  Marta Krasuska – organizacje pozarządowe (Komisja Dialogu Obywatelskiego ds. 

ochrony zwierząt)

13.  Agnieszka Busz – Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych, Urząd Miasta 

Płocka

14.Agnieszka Harabasz – Dyrektor Wydziału Edukacji, Urząd Miasta Płocka,

15.  Edyta Mierzejewska – Dyrektor Wydziału Promocji i Sportu, Urząd Miasta Płocka.

§ 2

Traci moc Zarządzenie Nr 2986/2021 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Płockiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, wraz ze zmianami 

wynikającymi z Zarządzenia Nr 226/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 12 sierpnia 

2024 r. zmiany Zarządzenia Nr 2986/2021 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 23 grudnia 

2021 r. w sprawie powołania Płockiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki 

Społecznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                   Prezydent Miasta Płocka

                                                     /-/ Andrzej Nowakowski


